CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 95/2017

Solicita  informações  do  abatedouro  do
distrito de Vila Nova.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  que seja enviado ofício  ao Chefe do Executivo
Municipal solicitando informações sobre o abatedouro do distrito de Vila nova, Toledo
da  Cooperativa  de  Produtores  de  Ovinos  e  Caprinos  do  Oeste  do  Paraná
COOVICAPAR.

Deseja-se saber:

I - O abatedouro está em funcionamento?
II  -  Se  está  em  funcionamento,  realiza  o  abate  de  qual  categoria

animal?
III - Mensalmente, qual é o número de abates realizados?
IV - Qual o custo de manutenção mensal do abatedouro?
V - Quem realiza o custeio da manutenção?
VI - Qual o tipo de certificação o abatedouro possui?

SALA DAS SESSÕES, 31 de maio de 2017.

LEOCLIDES BISOGNIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FA8210B2C314E805E17AF555004F0F79 CODIGO DO DOCUMENTO: 016241
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 095/2017
AUTORIA: Ver. Leoclides Bisognin